
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 08.02.2007 nr 174 

Aukodaniku nimetuse ja Tartu Tähe 
andmine 

Võttes aluseks Tartu linna põhimääruse § 5 lg 2 ja lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 18. oktoobri 2001. a 
määruse nr 87 "Tartu linna tunnustuste avaldamise kord" p 2.1, p 2.2, p 2.3. ja p 2.6, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Anda Tartu linna aukodaniku nimetus ja sellega kaasnev Tartu Suurtäht järgmistele isikutele: 
1.1. Erich Kõlar; 
1.2. Atko-Meeme Viru. 

2. Anda Tartu linna teenetemärk Tartu Täht järgmistele isikutele: 
2.1. Ants Laaneots; 
2.2. Pertti Paltila; 
2.3. Niis Otto Taube. 

3. Otsus jõustub 13. veebruaril 2007. a. 

Esimees 
^Aadu Must 

Skaneeritud: 13.02.13 


